
Dalyvio atsiskaitymas pasibaigus mobilumo studijų tikslais laikotarpiui 

ir akademinis pripažinimas 

 

1. Studentai, išvykę mobilumui studijų tikslais už dalines studijas turi 

atsiskaityti užsienio priimančioje organizacijoje ir gauti patvirtinimą apie mobilumo 

veiklos laikotarpį bei studijų rezultatų išrašą (angl. Transcript of Records) su gautais 

kreditais bei įvertinimais. 

 

2. Studentai, grįžę iš mobilumo studijų tikslais, per Dotacijos sutartyje 

numatytą laikotarpį privalo Tarptautiškumo tarnybai pristatyti Galutinę ataskaitą 

sudarančius ir Dotacijos sutartyje nurodytus dokumentus. 

(Tarptautiškumo tarnyba įvertina faktines studento mobilumo datas, patvirtintas  užsienio 

priimančiosios organizacijos „Certificate of Attendance“ dokumente. Jei nustatoma, kad  

faktinis studento mobilumo laikotarpis sutrumpėjo bent 5 dienomis nei nurodoma 

finansinėje sutartyje, studento dotacija yra perskaičiuojama pagal faktinę studijų trukmę. 

Nustatoma dotacijos dalis, kurią studentas turi grąžinti į Universiteto sąskaitą.    

Jei studijų trukmė nėra trumpesnė nei nustatyta finansinėje sutartyje (leistinas neatitikimas 

iki 5 dienų) - stipendija neperskaičiuojama. Studentui išmokama likusi dotacijos dalis) 

 

3. Sėkmingai baigtos dalinės studijos užsienyje pagal suderintą Mokymosi 

susitarimą studijoms Universitete įskaitomos be apribojimų. Iš dalies įvykdžiusiems 

dalinių studijų Mokymosi susitarimą ar neįvykdžiusiems Mokymosi susitarime 

studijoms suderintos programos, taikomos atitinkamos Universiteto Studijų tvarkos 

nuostatos.  

 


